
Stránka 1 z 28 
 

Spisová značka: CN/51/CN/13 
                                            Č. j.: 6373/13/CN 

 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

Výzva 2 – září 2013 

v rámci dynamického nákupního systému 
 

„Dynamický nákupní systém na dodávky IT vybavení pro Plzeňský kraj - Krajský 
úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a právnické osoby zřizované nebo zakládané 

Plzeňským krajem a právnické osoby, ve kterých je Plzeňský kraj většinovým 
společníkem nebo akcionářem“ 

 
dle § 44 a § 95 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů /dále jen ZVZ/ 

 
 
 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CENTRÁLNÍ ZADAVATEL:   
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56 
318 00 Plzeň 
IČ: 72046635 
ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 



Stránka 2 z 28 
 

 

Obsah 
1 Zadavatel ................................................................................................................................................... 4 

1.1 Centrální zadavatel ............................................................................................................................ 4 

1.2 Kontaktní osoba pro věci administrace zadávacího řízení ................................................................ 4 

2 Přístup k zadávací dokumentaci ................................................................................................................ 4 

3 Informace o uveřejnění zjednodušeného oznámení ................................................................................. 4 

4 Informace o předmětu veřejné zakázky .................................................................................................... 4 

4.1 Předmět veřejné zakázky ................................................................................................................... 4 

4.2 Kódy CPV ............................................................................................................................................ 5 

4.3 Kód ZÚJ .............................................................................................................................................. 5 

4.4 Seznam organizací, kterým bude IT vybavení dodáno včetně specifikace a požadavků na záruku .. 5 

Poznámka: ....................................................................................................................................................... 18 

5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ................................................................................................ 22 

6 Předpokládaný termín a místo plnění veřejné zakázky ........................................................................... 23 

6.1 Předpokládaný termín a místo plnění veřejné zakázky ................................................................... 23 

6.2 Místo plnění veřejné zakázky .......................................................................................................... 23 

7 Rozdělení předmětu veřejné zakázky na části ......................................................................................... 23 

8 Požadavky na zpracování nabídky ........................................................................................................... 23 

9 Elektronické podání nabídky ................................................................................................................... 23 

10 Přípustnost variantnosti nabídky a požadavky na variantní řešení ......................................................... 23 

11 Jde o rámcovou smlouvu ......................................................................................................................... 24 

12 Opční právo ............................................................................................................................................. 24 

13 Nabídková cena ....................................................................................................................................... 24 

13.1 Způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................................................. 24 

13.2 Podmínky, za nichž lze překročit nabídkovou cenu ......................................................................... 24 

14 Kritérium hodnocení ................................................................................................................................ 24 

14.1 Základní hodnotící kritérium ........................................................................................................... 24 

15 Elektronická aukce ................................................................................................................................... 24 

15.1 Vypsání aukce .................................................................................................................................. 25 

15.2 Informace poskytované v průběhu aukce ....................................................................................... 25 

15.3 Informace o postupu při aukci ......................................................................................................... 25 

15.4 Hodnotící kritéria, která budou předmětem aukce......................................................................... 25 

15.5 Podmínky zadávání nových aukčních hodnot ................................................................................. 26 

15.6 Informace o použitých elektronických prostředcích ....................................................................... 26 

16 Lhůta a místo pro podání nabídek, dodatečné informace ...................................................................... 26 



Stránka 3 z 28 
 

16.1 Lhůta pro podání nabídek................................................................................................................ 26 

16.2 Způsob a místo pro podání nabídek ................................................................................................ 26 

16.3 Dodatečné informace ...................................................................................................................... 26 

17 Otevírání obálek s nabídkami .................................................................................................................. 27 

18 Zadávací lhůta .......................................................................................................................................... 27 

19 Požadavek zadavatele na identifikaci subdodavatelů na straně uchazeče ............................................. 27 

20 Obchodní a platební podmínky ............................................................................................................... 27 

20.1 Návrh základní smlouvy ................................................................................................................... 27 

20.2 Obchodní a platební podmínky ....................................................................................................... 27 

21 Ostatní podmínky zadavatele .................................................................................................................. 28 

21.1 Zadavatel si vyhrazuje právo: .......................................................................................................... 28 

21.2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ...................................................................................... 28 

21.3 Rozhodnutí o vyloučení uchazeče ................................................................................................... 28 

22 Závěrečná ustanovení .............................................................................................................................. 28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 28 
 

1 Zadavatel 

1.1 Centrální zadavatel 

Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56  
318 00 Plzeň 
Zastoupená: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 
IČ: 72046635 
 

1.2 Kontaktní osoba pro věci administrace zadávacího řízení   

Tomáš Mosinger 
Tel.: +420 377 224 260 
Mob.: +420 777 357 973 
E-mail: tomas.mosinger@cnpk.cz 

2 Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace pro vstup do dynamického nákupního systému je volně přístupná v elektronickém 
nástroji EZAK na tomto odkazu https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html  

3 Informace o uveřejnění zjednodušeného oznámení 

Zjednodušené oznámení předcházející této výzvě k podání nabídek bylo zveřejněno dne 19/08/2013 ve 
Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře 7309012063940 a Evidenčním číslem VZ 
363940. Opravný formulář k tomuto zjednodušenému oznámení prodlužující lhůtu pro podání předběžných 
nabídek byl zveřejněn dne 03/09/2013 ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře 
7309022063940 a Evidenčním číslem VZ 363940. 

4 Informace o předmětu veřejné zakázky 

4.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka počítačových sestav, notebooků, monitorů, klávesnicí, myší, 
doplňků počítače, pouzder na přenosné počítače, tiskáren a licencí operačního systému včetně dopravy na 
místa plnění, instalace, uvedení do provozu a případné zaškolení obsluhy. Dodané zboží požaduje zadavatel 
nové, nikoliv repasované. Konkrétní technické specifikace jednotlivých druhů IT vybavení včetně požadavků 
na záruku, rozdělené podle jednotlivých organizací, kterým bude dodáno, jsou uvedené dále v této výzvě 
v bodě 4.4.   
 
Požadavky na dodávky konkrétních typů a verzí operačních systémů vycházejí z důvodu potřeby organizací 
na udržení logické koherence jejich stávající infrastruktury, kompatibility se stávajícími programy z důvodu 
a nezvyšování nákladů na přeškolení uživatelů při případném přechodu na jiný software. Zaměstnanci 
organizací jsou na tento software již vyškoleni a použití jiného SW by jim a jejich zaměstnancům způsobilo 
mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, ztráty času dodatečným zaškolováním na jiný SW, 
nekompatibility s ostatním zařízením v organizaci, a tím i zvýšené náklady. 
 
Dále uvedené konfigurace IT vybavení jsou minimální, uchazeč může nabídnout stejné nebo výhodnější 
parametry.  
 



Stránka 5 z 28 
 

4.2 Kódy CPV 

30213300-8  Stolní počítač 
30213100-6  Přenosné počítače 
30231310-3  Ploché monitory 
30232110-8  Laserové tiskárny 
30237270-2  Pouzdra na přenosné počítače 
30237410-6 Počítačová myš 
30237460-1  Počítačové klávesnice  
30237000-9  Součásti, příslušenství a doplňky počítače 
 

4.3 Kód ZÚJ 

554791 Plzeň  
 

4.4 Seznam organizací, kterým bude IT vybavení dodáno včetně specifikace a požadavků na 
záruku 

IT vybavení, které je předmětem této výzvy k podání nabídek, bude dodáno následujícím organizacím: 
 
1. Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3; U Borského parku 3, 301 00 Plzeň; IČ: 00518557 

3 kusy stolní PC: 

Procesor min. 2 jádra a výkon 2900 bodů v testech PassMark 

RAM DDR3 min 3 GB 

SSD disk min. 64 GB, čtení i zápis rychlejší než 250 MB/s 

Integrovaná grafická karta 

USB celkem min 6x z toho USB 3.0 min 1x (nemusí být na čele), USB 2.0 na čelní straně min 2x 

výstup repro a mikrofonu na čelní straně (jack 3,5 mm) 

Bez WiFi 

Bez BT 

LAN 1Gbps RJ 45 

DVD+/-RW 

čtečka SDHC karet 

2x port PS/2 – pro klávesnici a myš 

OS Windows 7 Pro CZ OEM 

Bez klávesnice, myši a monitoru 

Rozměry case na stojato max. v 40, š 12, h 40 cm 

Požadavky na záruční dobu: OnSite NBD 

 

20 kusů stolní PC: 

Procesor min. 2 jádra a výkon 2900 bodů v testech PassMark 

RAM DDR3 min 3 GB 

SSD disk min. 64 GB, čtení i zápis rychlejší než 250 MB/s 



Stránka 6 z 28 
 

Integrovaná grafická karta 

USB celkem min 6x z toho USB 3.0 min 1x (nemusí být na čele), USB 2.0 na čelní straně min 2x 

výstup repro a mikrofonu na čelní straně (jack 3,5 mm) 

Bez WiFi 

Bez BT 

LAN 1Gbps RJ 45 

DVD+/-R ano /jen čtení/ 

2x port PS/2 – pro klávesnici a myš 

OS Windows 7 Pro CZ OEM 

Bez klávesnice, myši a monitoru 

Rozměry case na stojato max. v 40, š 12, h 40 cm 

Požadavky na záruční dobu: OnSite NBD 

 

Celková předpokládaná hodnota pro organizaci za 23 kusů: 310.000,- Kč bez DPH, 375.100,- 

včetně DPH.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 7 z 28 
 

2. Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21; Opavská 21, 312 00 Plzeň; IČ: 49778102 

25 kusů počítačové sestavy této specifikace včetně monitoru a OS 

 
Komponenta 
 

 
Technické požadavky 

 
Minimální 
záruční doba 
garantovaná 
výrobcem 

 
case 

tower s přední perforací, přední 12 cm ventilátor, min. 2 konektory 
USB (z toho alespoň jeden 3.0) i audio výstup na předním panelu, 
max. rozměr skříně (š x v x h) 20 x 45 x 45, zabezpečení zámkem 

 

zabezpečení 
case 

Zámek s klíčem, min. 1 náhradní klíč navíc  

 
PSU 

přiměřeně výkonný tichý ventilátor, s certifikací minimálně 80 
PLUS Bronze 

 
36 měsíců 

 
M/B 

s grafickým výstupem HDMI+DVI nebo 2xHDMI, USB 3.0, 
integrovaným zvukem a síťovým připojením (RJ45, 1Gb/s), osazený 
kvalitními kondenzátory s kovovým obalem, kompletně zalité cívky, 
podpora integrované grafiky v procesoru, SATA 6Gb/s, podpora až 
16GB RAM, čtyři paměťové sloty 

 
36 měsíců 

 
CPU 

min. výkon 7000 bodů dle PassMark CPU 
(www.cpubenchmark.net), integrovaná grafika s min. výkonem 
600 bodů dle PassMark G3D 
(http://www.videocardbenchmark.net), TDP <= 90, chladič 

 
36 měsíců 

RAM min. dvě paměti 4GB DDR3 1600 MHz 5 let 

HDD technologie SSD, min. 120 GB, funkce TRIM, rychlost čtení min. 400 
MB/s  

5 let 

optická 
mechanika 

DVD±RW mechanika SATA  

klávesnice USB, drátová, plná CZ/US, ne „slim“, voděodolná  

myš USB, drátová, laserová  

monitor min. 21“ monitor s LED podsvícením, matný displej, HDMI vstup, 
FullHD, zabezpečobací slot proti odcizení  

36 měsíců 

zabezpečení 
monitoru 

lankový zámek na klíč do zabezpečovacího slotu, délka lanka min. 
1,5 m 

 

OS Windows 8 CZ 64bit OEM  

 
Dílčí předpokládaná hodnota celkem za PC: 371.900,- Kč bez DPH, 449.999,- Kč včetně DPH.  
 
 

 
 
Finanční prostředky na nákup notebooků byly přiděleny z následujícího projektu: 
ESF, operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost – EU peníze středním školám, projekt 
„Gymnázium Luďka Pika“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0678 
 
 



Stránka 8 z 28 
 

2 kusů notebook 
LCD displej min. 15,6“, rozlišení min. 1366 x 768 
CPU min. výkon 6 000 bodů dle PassMark CPU (www.cpubenchmark.net), 
Operační paměť min 6 GB 
HDD min 500 GB  
Grafická karta  
Vestavěná optická vypalovací mechanika DVD+/-RW 
Výstupy a porty: HDMI, min 2x USB (z toho min 1x USB3) 
Klávesnice s numerickou částí 
Hmotnost do 3 kg 
Výdrž baterie: min 6 h 
Systém: Windows 8 CZ 64bit OEM 
Brašna pro notebook, ramenní popruh 
Dílčí předpokládaná hodnota celkem za notebooky: 33.057,- Kč bez DPH, 39.999,- Kč včetně DPH, přičemž 
cena jednotlivého zboží nesmí přesáhnout částku 16.528,- Kč bez DPH, 19.999,- Kč včetně DPH.  
 
Požadavky na záruční dobu: Pokud není ve specifikaci zboží uvedeno jinak, požaduje zadavatel délku 
záruční doby minimálně 36 měsíců. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni 
protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky dodaného na základě písemné objednávky 
zadavatele. 
 
 Odstranění vad v záruční době: 
Zadavatel požaduje po dodavateli odstranění vad (případně výměnu zařízení) do 2 pracovních dnů od přijetí 
písemné či elektronické reklamace. Převzetí do opravy v místě instalace. 
 

Celková předpokládaná hodnota pro organizaci: 404.957,- Kč bez DPH, 489.998,- Kč včetně DPH. 

Požadavky dle dotačního programu do kupní smlouvy: 

1. Povinnost uchovávat účetní záznamy 
Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky včetně příloh a 
jejich případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů originály dalších dokumentů souvisejících s 
realizací veřejné zakázky minimálně do roku 2025 v souladu s podmínkami OP VK. Výše uvedené 
dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s dalšími právními předpisy ČR. Ve smlouvách 
uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli zájemce zaváže touto povinností i případné partnery a 
subdodavatele veřejné zakázky. Zájemce je také povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k 
předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 
 
2. Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky 
Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařízením Komise (ES) č. 
1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v souladu s dalšími 
právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění 
VZ, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena veškeré 
doklady související s realizací předmětu VZ, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu 
VZ v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.  
Těmito oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo 
školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský 
účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Zájemce má dále povinnost zajistit, aby 
obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění VZ plnili také jeho případní partneři a subdodavatelé. 
 
 
 



Stránka 9 z 28 
 

3. Povinnost propagace 
Uchazeč je dále povinen uskutečňovat propagaci v souladu s nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 a nařízením 
Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, a 
pravidly stanovenými v aktuální verzi Příručky pro příjemce finanční podpory OP VK. Touto povinností 
zaváže i případné partnery a subdodavatele. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 10 z 28 
 

3. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99; Karlovarská 99, 

323 00 Plzeň, IČ: 00669695 

6 kusů PC 
ram: 4GB DDR3 
grafická karta: integrovaná 
grafický výstup: konektor vga 
hdd: 500GB / 7200 ot/min 
optická mechanika: dvd+/-rw 
čtečka paměťových karet: ano  
LAN: 1000Mbit RJ 45 
audio: integrované 
usb: 6 portů usb 2.0, z toho 2 vpředu 
cpu: frekvence 3,3GHz, 2 jádra, 4 thready, 3MB L3 cache 
operační systém: MS Windows 7 Professional 64bit 
příslušenství: nemultimediální usb černá klávesnice a usb myš 
case: microtower (š 16,5 x v 38,9 x h 36,8 cm), barva černá 
 
1 kus PC 
ram: 16GB DDR3 
grafická karta: pro pcie, 3GB DDR3 vlastní paměti 
grafický výstup: minimálně konektor vga a dvi 
hdd: 1TB / 7200 ot/min 
optická mechanika: dvd+/-rw 
čtečka paměťových karet: ano 
LAN: 1000Mbit RJ 45 
audio: integrované 
usb: 4 porty vzadu typu usb 2.0,  2 porty vpředu typu usb 3.0 
cpu: frekvence 3,4GHz, 8MB L3 cache, 4 jádra, 8 threadů 
operační systém: MS Windows 7 Professional 64bit 
příslušenství: nemultimediální usb černá klávesnice a usb myš 
case: microtower (š 16,5 x v 37,3 x h 36,5 cm), barva černá 
 
4 kusy monitor 
minimálně uhlopříčka 19 matný 
rozlišení: 1440x900 
konektor: vga+dvi 
barva černá 
 
4 kusy tiskárna bez multifunkce 
typ: laserová 
barva: ano 
oddělené barevné náplně: ano 
duplex: není vyžadován 
konektor pro připojení: minimálně ethernet 
velikost: maximálně š 407 x v 291 x h 442 mm 
hlavní zásobník papíru: spodní šuplík 
typ papíru: pouze A4 
 
Požadavky na záruční dobu: vždy 24 měsíců 
 

Celková předpokládaná hodnota pro organizaci: 107.000,-Kč bez DPH, 129.470,- Kč včetně 
DPH. 



 

Stránka 11 z 28 
 

4. Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2;  Petákova 2, 301 00 Plzeň, IČ: 49778099 

Finanční prostředky byly přiděleny z následujícího projektu: 

registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0832 v oblasti podpory 1.5 Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost.    

30 kusů PC 

Řešení počítače: All in One 

Obrazovka: 23", NEdotyková 

Rozlišení: FullHD (1920×1080 bodů) 

Procesor: 
minimální hodnota benchmarku (Passmark CPU 
Mark) 2341 

Počet jader procesoru:  minimálně 2 jádra 

Typ operační paměti:  DDR3 

Velikost operační paměti [GB]: minimálně 4 

Typ pevného disku: 3,5" interní HDD s magnetickým záznamem dat 
(NE hybridní) 

Otáčky HDD: 7200 RPM 

Kapacita HDD: minimálně 1000 GB 

Síťová karta: Ethernet LAN 10/100/1000 Mbps s rozhraním RJ-45 

Optická mechanika: DVD-RW nebo DVD+RW nebo kombinace obou 

Operační systém: 
Windows 8 CZ 64-bit OEM (NE verze PRO) z důvodu 
zachování struktury školní sítě 

Příslušenství: USB optická myš, USB klávesnice 

 

zabudovaná webkamera v monitoru 

interní čtečka paměťových karet 

zabudované reproduktory 
 

Požadavky na záruční dobu: minimálně 36 měsíců 
Zahájení odstranění vad od přijetí písemné nebo elektronické reklamace od zadavatele dodavateli do 24 
hodin v pracovních dnech. Převzetí do opravy v místě plnění. 
 

Celková předpokládaná hodnota pro organizaci: 450.000,- Kč bez DPH, 544.500,- Kč včetně DPH, 
přičemž cena jednotlivého zboží nesmí přesáhnout částku 15.000,- Kč bez DPH, 18.150,- Kč 
včetně DPH.  
 
Další požadavky:  
Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se stanovuje na 14 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu zadavateli.  

Požadavky dle OPVK do kupní smlouvy: 



 

Stránka 12 z 28 
 

1. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařízením Komise 
(ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v souladu 

s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu plnění této smlouvy, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy, umožnit průběžné 
ověřování skutečného stavu plnění předmětu smlouvy v místě realizace a poskytnout součinnost 
všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím 
pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je dodávka hrazena a jím pověřené osoby, 
územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší 
kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu 
kontroly. Prodávající má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění 
této smlouvy plnili také jeho případní subdodavatelé a partneři.  

2. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy včetně příloh a jejích případných 
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací 
předmětu plnění této smlouvy minimálně do roku 2025 v souladu s podmínkami OP VK. Výše 
uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s dalšími platnými 
právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli prodávající 
zaváže touto povinností i případné partnery a subdodavatele. Prodávající je dále povinen uchovávat 
účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 

3. Prodávající je dále povinen uskutečňovat propagaci v souladu s nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 a 
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 
1083/2006, a pravidly stanovenými v aktuální verzi Příručky pro příjemce finanční podpory OP VK. 
Touto povinností zaváže i případné partnery a subdodavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 13 z 28 
 

5. Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková organizace; Bystřice 

nad Úhlavou 44, 340 22 Nýrsko, IČ: 49207300 

1 kus PC 
Procesor: 2 jádra, 3,3GHz, 3MB L3 Cache, grafická karta integrovaná v procesoru 
Paměť: 4 GB DDR3  
HDD: 500 GB 7 200 ot./min, SATA 3,0 Gb/s nebo kombinace s SSD 
Optická mechanika: DVD±R/±RW/CD-R/CD-RW/RAM SATA 
Počet externích USB 2.0 portů: 6 
Síťová karta Gigabit Ethernet 1x RJ-45 
Konektor VGA 
Integrovaná zvuková karta – výstup na sluchátka a mikrofon 
Klávesnice standardní USB 
myš USB Optická 
Operační systém: Windows 8 Pro 32-bit   
 
Požadavky na záruční dobu: 24 měsíců  
 

Celková předpokládaná hodnota pro organizaci: 12.500,- Kč bez DPH, 15.125,- Kč včetně DPH. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 14 z 28 
 

6. Domov pro osoby se zdravotním postižením Stod, příspěvková organizace; 28. října 377, 

333 01 Stod; IČ: 48333841 

1 kus PC 
skříň: Miditower  
zdroj: min 400W s 12cm ventilátorem 
procesor: min 2 jádra, 3400 MHz 
paměť min: 4GB DDR3 
grafická karta: integrovaná (VGA nebo DVI) 
pevný disk: min. 250 GB 
DVD±RW 
audio přední vývod 
USB min 2.0 4x (zadní vývod) 
síť. karta RJ45 
LPT port 
OS Win 7 professional OEM 64 bit 
bez periferií 
 
Požadavky na záruční dobu: 24 měsíců 
 
Dílčí předpokládaná hodnota: 11.000,- Kč bez DPH, 13.310,- Kč včetně DPH. 
 
1 kus tiskárna  
Laserová černobílá A4 
multifunkce tiskárna, scanner, kopírka 
USB port 
 
Požadavky na záruční dobu: 24 měsíců 
 
Dílčí předpokládaná hodnota: 2.500,- Kč bez DPH, 3.025,- Kč včetně DPH. 
 

Celková předpokládaná hodnota pro organizaci: 13.500,- Kč bez DPH, 16.335,- Kč včetně DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7. Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196; Plánická 196, 339 01 Klatovy; IČ: 61781771, organizace není 
plátce DPH 

 

Finanční podpora pro realizaci této veřejné zakázky byla schválena z následujících projektů: 
 
PROJEKT Č. 1 
Operační program: Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Oblast podpory: 1.1 – Zvyšování kvality ve vzdělávání 
Název projektu: Modernizace výuky na VOŠ, OA, SZŠ a JŠ s právem SJZ Klatovy  
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.30/02.0010 
Globální grant: CZ.1.07/1.1.30 Zvyšování kvality ve vzdělávání v Plzeňském kraji II 

Z projektu Modernizace výuky na VOŠ, OA, SZŠ a JŠ s právem SJZ Klatovy, reg. č.CZ.1.07/1.1.30/02.0010, 
bude pořízeno 10 ks notebooků - viz níže uvedená specifikace pořizované techniky. 
 
PROJEKT Č. 2 
Operační program: Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Oblast podpory: 3.2 – Podpora nabídky dalšího vzdělávání 
Název projektu: Centrum celoživotního vzdělávání Klatovy 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.02/04.0009 
Globální grant: CZ.1.07/3.2.02 Podpora dalšího vzdělávání v Plzeňském kraji 

Z projektu Centrum celoživotního vzdělávání Klatovy, reg. č. CZ.1.07/3.2.02/04.0009, bude pořízeno 16 ks 
stolních počítačových sestav, 4 ks notebooků a 1 ks multifunkční tiskárna - černobílý tisk - viz níže 
uvedená specifikace pořizované techniky. 

 
PROJEKT Č. 3 
Operační program: Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Oblast podpory: 7.1.3 – Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 
Název projektu: Centrum vzdělávání pedagogů Klatovy 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.47/02.0003 
Globální grant: CZ.1.07/1.3.47 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Plzeňském kraji II 

Z projektu Centrum vzdělávání pedagogů Klatovy, reg. č. CZ.1.07/1.3.47/02.0003, budou pořízeny 3 ks 
notebooků a 1 ks multifunkční tiskárna - barevný tisk - viz níže uvedená specifikace pořizované techniky.  
 
 
17 kusů notebook 

• 10 kusů notebooků financovaných z projektu č. 1: Modernizace výuky na VOŠ, OA, SZŠ a JŠ Klatovy 

• 4 kusy notebooků financovaných z projektu č. 2: Centrum celoživotního vzdělávání Klatovy 

• 3 kusy notebooků financovaných z projektu č. 3: Centrum vzdělávání pedagogů Klatovy 
 
Minimální technické požadavky: 

CPU s minimálním výkonem 3000 bodů dle PassMark (www.cpubenchmark.net) 

RAM min. 4GB DDR3 s frekvencí 1600 MHz 

HDD 500 GB, 7200 otáček 

Grafická karta integrovaná 

Mechanika DVD+/-RW 



 

Síť 
WiFi 802.11 b/g/n, GLAN, Bluetooth, rozhraní podporující bezdrátový přenos obrazu a 
zvuku ve Full HD 

Klávesnice numerická 

Myš drátová optická s kolečkem, min. střední velikosti 

Výstupy 3x USB (min. 2x USB 3.0), VGA, HDMI, mikrofon a audio výstup, RJ-45 

Displej 15,6“ a více, matný, LED podsvícení 

Baterie výdrž alespoň 4 hodiny 

OS Win 8 Pro 64bit OEM 

 
Požadavky na záruční dobu:  

• Délka záruční doby minimálně 36 měsíců, záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a 
převzetí celé dodávky. 

• Odstranění závad (případně výměna vadného zboží) do 24 hodin (NBD) od nahlášení závady (tj. od 
přijetí písemné či elektronické reklamace). 

• Předání a převzetí případného vadného zboží v místě instalace. 
 
Dílčí předpokládaná hodnota za 1 kus maximálně: 13.636,36 Kč bez DPH, 16.500,- Kč včetně DPH a to 
včetně operačního systému, zprovoznění a zaškolení obsluhy. 
 
Poznámka:  
Uvedená konfigurace je minimální, uchazeč může nabídnout stejné nebo výhodnější parametry. Dodané 
zboží nesmí být repasované. Poskytnutý software musí být plně kompatibilní s OS Microsoft Windows a s 
MS Office a být vhodný pro výuku, a to z důvodu, že zaměstnanci zadavatele jsou na tento software již 
vyškoleni a použití jiného SW by zadavateli a jeho zaměstnancům způsobilo mimořádné obtíže z důvodu 
znesnadnění obsluhy, ztráty času dodatečným zaškolováním na jiný SW, nekompatibility s ostatním 
zařízením ve škole, a tím i zvýšené náklady. Zadavatel požaduje, aby dodávaný OS byl bez problému 
zařaditelný do stávající školní sítě a do domény školy. Licence k dodávaným programům je zahrnuta do 
nabídkové ceny uchazeče. Licence je poskytována na konkrétní verzi programu s neomezenou délkou 
užívání, s výjimkou antivirového SW. 
 
15 ks stolní po čítačové sestavy v četně monitoru a OS   
15 ks PC sestav financovaných z projektu č. 2: Centrum celoživotního vzdělávání Klatovy  
 

Case 

mini(micro)tower s dobrým prouděním vzduchu, přední 12 cm ventilátor – při zachování 
dobrého proudění vzduchu a nezvýšení hlučnosti je možné konfiguraci osadit i menším 
ventilátorem, min. 2 konektory USB (z toho alespoň jeden 3.0) + audio výstup na předním 
panelu,   

PSU přiměřeně výkonný, tichý ventilátor, s certifikací minimálně 80 PLUS Bronze 

M/B 
s grafickým výstupem VGA+DVI, integrovaným zvukem a síťovým připojením (RJ 45, 1 Gb/s), 
osazený kvalitními kondenzátory s kovovým obalem, kompletně zalité cívky, podpora WOL 

CPU 
22 nm výrobní technologie, s min. výkonem 4350 bodů dle PassMark CPU 
(www.cpubenchmark.net), s integrovanou grafikou s min. výkonem 470 bodů dle PassMark 
G3D (www.videocardbenchmark.net) 

Chladič CPU náhrada „boxovaného“ chladiče výkonným a tichým chlazením s heatpipe 

RAM min. 4GB DDR3 1 600 MHz 

HDD 3,5“, min.600 GB, 7 200 ot., SATA III, 64 MB cache, nízká hlučnost a zahřívání 

Optická bez mechaniky 



 

Stránka 17 z 28 
 

mechanika 

Klávesnice drátová, plná CZ/US, s oběma dlouhými „Shifty“, ne „slim“ 

Myš drátová optická s kolečkem, min. střední velikosti 

Monitor 
min. 22“ monitor s LED podsvícením, matný displej, VGA+DVI vstupy, nativní rozlišení 
1920x1080, vestavěný zdroj 

Rozměry PC MAXIMÁLNÍ rozměry skříně PC – šířka 14 cm, výška 50cm, délka 60 cm 

OS Win 8 Pro 64bit OEM 

 
Požadavky na záruční dobu:  

• Délka záruční doby minimálně 36 měsíců na celou dodávku, záruční doba začíná běžet ode dne 
protokolárního předání a převzetí celé dodávky. 

• Odstranění vad (případně výměna vadného zboží) do 24 hodin (NBD) od nahlášení závady (tj. od přijetí 
písemné či elektronické reklamace). 

• Umožnit IT správci otevření PC skříně bez ztráty záruky (např. pro vyfoukání prachu). 

• Předání a převzetí případného vadného zboží v místě instalace. 
 
Dílčí předpokládaná hodnota za 1 kus maximálně: 13.636,36 Kč bez DPH, 16.500,- Kč včetně DPH a to 
včetně operačního systému, kabeláže pro zapojení v ICT učebně a instalace. 
 
1 ks stolní po čítačové sestavy v četně monitoru a OS  /učitelské/ 
1 ks PC sestavy financovaný z projektu č. 2: Centrum celoživotního vzdělávání Klatovy  

 

Case 

mini(micro)tower s dobrým prouděním vzduchu, přední 12 cm ventilátor – při zachování 
dobrého proudění vzduchu a nezvýšení hlučnosti je možné konfiguraci osadit i menším 
ventilátorem, min. 2 konektory USB (z toho alespoň jeden 3.0) + audio výstup na předním 
panelu,   

PSU přiměřeně výkonný, tichý ventilátor, s certifikací minimálně 80 PLUS Bronze 

M/B 
s grafickým výstupem VGA+DVI, integrovaným zvukem a síťovým připojením (RJ 45, 1 Gb/s), 
osazený kvalitními kondenzátory s kovovým obalem, kompletně zalité cívky, podpora WOL 

CPU 
22 nm výrobní technologie, s min. výkonem 4350 bodů dle PassMark CPU 
(www.cpubenchmark.net), s integrovanou grafikou s min. výkonem 470 bodů dle PassMark 
G3D (www.videocardbenchmark.net) 

Chladič CPU náhrada „boxovaného“ chladiče výkonným a tichým chlazením s heatpipe 

RAM min. 4GB DDR3 1 600 MHz 

HDD 3,5“, min.600 GB, 7 200 ot., SATA III, 64 MB cache, nízká hlučnost a zahřívání 

Optická 
mechanika 

DVD±RW mechanika SATA 

Klávesnice drátová, plná CZ/US, s oběma dlouhými „Shifty“, ne „slim“ 

Myš drátová optická s kolečkem, min. střední velikosti 

Monitor 
min. 22“ monitor s LED podsvícením, matný displej, VGA+DVI vstupy, nativní rozlišení 
1920x1080, vestavěný zdroj 

Rozměry PC MAXIMÁLNÍ rozměry skříně PC – šířka 14 cm, výška 50cm, délka 60 cm 

OS Win 8 Pro 64bit OEM 

 
Požadavky na záruční dobu:  

• Délka záruční doby minimálně 36 měsíců na celou dodávku, záruční doba začíná běžet ode dne 
protokolárního předání a převzetí celé dodávky. 



 

• Odstranění vad (případně výměna vadného zboží) do 24 hodin (NBD) od nahlášení závady (tj. od přijetí 
písemné či elektronické reklamace). 

• Umožnit IT správci otevření PC skříně bez ztráty záruky (např. pro vyfoukání prachu). 

• Předání a převzetí případného vadného zboží v místě instalace. 
 
Dílčí předpokládaná hodnota za 1 kus maximálně: 13.636,36 Kč bez DPH, 16.500,- Kč včetně DPH a to 
včetně operačního systému, kabeláže pro zapojení v ICT učebně a instalace. 
 
Poznámka: 
Z důvodu udržení logické koherence stávající infrastruktury školy, kompatibility se školními vzdělávacími 
programy a nenavyšováním nákladů školy na přeškolení uživatelů při případném přechodu na jiný software 
je uveden konkrétní typ a verze požadovaného software. 
Uvedená konfigurace je minimální, uchazeč může nabídnout stejné nebo výhodnější parametry. Dodané 
zboží nesmí být repasované. Poskytnutý software musí být plně kompatibilní s OS Microsoft Windows a s 
MS Office a být vhodný pro výuku, a to z důvodu, že zaměstnanci zadavatele jsou na tento software již 
vyškoleni a použití jiného SW by zadavateli a jeho zaměstnancům způsobilo mimořádné obtíže z důvodu 
znesnadnění obsluhy, ztráty času dodatečným zaškolováním na jiný SW, nekompatibility s ostatním 
zařízením ve škole, a tím i zvýšené náklady. Zadavatel požaduje, aby dodávaný OS byl bez problému 
zařaditelný do stávající školní sítě a do domény školy. Licence k dodávaným programům je zahrnuta do 
nabídkové ceny uchazeče. Licence je poskytována na konkrétní verzi programu s neomezenou délkou 
užívání, s výjimkou antivirového SW. 
 
1 kus multifunkční tiskárna - černobílý tisk 

• 1 ks financovaný z projektu č. 2: Centrum celoživotního vzdělávání Klatovy  
 
Minimální technické požadavky: 

• Tiskárna / scanner / kopírka 

• Technologie: laser 

• Formát tiskárny: A4 

• Rozhraní: USB, LAN 

• Tisk: automatický duplex 
 
Požadavky na záruční dobu:  

• Délka záruční doby minimálně 36 měsíců, záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a 
převzetí zboží. 

• Odstranění vad (případně výměna vadného zboží) do 24 hodin (NBD) od nahlášení závady (tj. od přijetí 
písemné či elektronické reklamace). 

• Předání a převzetí případného vadného zboží v místě instalace. 
 
Dílčí předpokládaná hodnota za 1 kus maximálně: 5.950,40 Kč bez DPH, 7.200,- Kč včetně DPH. 
 
1 kus multifunkční tiskárna – barevný tisk  

• 1 ks financovaný z projektu č. 3: Centrum vzdělávání pedagogů Klatovy 
 
Minimální technické požadavky: 

• Tiskárna / scanner / kopírka 

• Technologie: laser, barevná 

• Formát tiskárny: A4 



 

Stránka 19 z 28 
 

• Rozhraní: USB, LAN 

• Tisk: automatický duplex 
Požadavky na záruční dobu:  

• Délka záruční doby minimálně 36 měsíců, záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a 
převzetí zboží. 

• Odstranění vad (případně výměna vadného zboží) do 24 hodin (NBD) od nahlášení závady (tj. od přijetí 
písemné či elektronické reklamace). 

• Předání a převzetí případného vadného zboží v místě instalace. 
 
Dílčí předpokládaná hodnota za 1 kus maximálně: 6.942,15 Kč bez DPH, 8.400,- Kč včetně DPH. 
 

Celková předpokládaná hodnota za celou dodávku maximálně: 462.893,- Kč bez DPH, 560.100,- 
Kč včetně DPH.  

Limitována je jak celková předpokládaná hodnota za celou dodávku, tak dílčí předpokládané hodnoty za 
jednotlivé položky za 1 kus, dle požadavků uvedených výše.  
 
Požadavky dle OPVK do kupní smlouvy: 

1. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařízením Komise 
(ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v souladu 
s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu plnění této smlouvy, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy, umožnit průběžné ověřování 
skutečného stavu plnění předmětu smlouvy v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím pověřené osoby, 
poskytovatel podpory projektu, z něhož je dodávka hrazena a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Prodávající má dále povinnost 
zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy plnili také jeho případní 
subdodavatelé a partneři.  

2. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy včetně příloh a jejích případných 
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací 
předmětu plnění této smlouvy minimálně do roku 2025 v souladu s podmínkami OP VK. Výše uvedené 
dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve 
smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli prodávající zaváže touto povinností i 
případné partnery a subdodavatele. Prodávající je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se 
k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 

3. Prodávající je dále povinen uskutečňovat propagaci v souladu s nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 a 
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 
1083/2006, a pravidly stanovenými v aktuální verzi Příručky pro příjemce finanční podpory OP VK. Touto 
povinností zaváže i případné partnery a subdodavatele. 
 
Další požadavky 

Termíny dodání zboží: 

• Notebooky (10 ks) z projektu č. 1: nejpozději do 15. 2. 2014 

• PC (16 ks) z projektu č. 2: nejpozději do 15. 2. 2014 



 

Stránka 20 z 28 
 

• Notebooky (4 ks) a multifunkční tiskárna (1 ks) z projektu č. 2: nejpozději do 25. 11. 2013 

• Notebooky (3 ks) a multifunkční tiskárna (1 ks) z projektu č. 3: nejpozději do 15. 10. 2013  
 
Účetní daňový doklad a Kupní smlouva musí obsahovat označení projektu, ze kterého je veřejná zakázka 
financovaná (minimálně registrační číslo projektu, název projektu, označení příslušnými logy projektu).  
 
Zadavatel požaduje fakturaci zboží zvlášť dle jednotlivých projektů.  
 
Zadavatel požaduje uzavřít Kupní smlouvy také zvlášť podle jednotlivých projektů (tzn. na každý projekt 
bude uzavřena samostatná Kupní smlouva  a vystavena samostatná faktura).  
Dodavatel se zavazuje dodržovat pravidla publicity na všech dokumentech souvisejících s plněním 
předmětu smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 21 z 28 
 

8. Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace; Hradiště 1,336 01 Blovice, IČ: 00075710 

1 kus PC 
OS: Windows 7 Professional CZ 64bit  
CPU: s min. výkonem 4 235 bodů dle PassMark (www.cpubenchmark.net) 
Grafika: integrovaná 
HDD: 500 GB, 7200 rpm, SATA 6.0 Gb/s,  
Mechanika: DVD+/-Rw 
RAM: 4 GB DDR3 
LAN: 10/100/1000 RJ 45 
klávesnice, optická myš USB 
2x USB 3.0 ports – z toho jeden vepředu, 4x USB 2.0 – z toho jeden vepředu, HDMI, VGA, výstup 3.5mm 
audio in/out vepředu,  
1x PCI, 2x PCI Express x1, 1x PCI Express x16 graphics 
 
Požadavky na záruční dobu: 24 měsíců 
 
Dílčí předpokládaná hodnota: 12.396,- Kč bez DPH, 14.999,- Kč včetně DPH. 
 
1 kus PC 
OS: Windows 7 Professional CZ 64bit 
CPU: CPU: s min. výkonem 4 235 bodů dle PassMark (www.cpubenchmark.net) 
Grafika: integrovaná 
HDD: 500 GB, 7200 rpm, SATA 6.0 Gb/s 
RAM: 4GB DDR3 
LAN: Gigabit LAN RJ-45 
klávesnice CZ USB, myš USB, čtečka karet 6v1 
4 USB 2.0 z toho 2 vepředu, DVI-D a VGA, výstup audio in/out 3.5 mm vepředu: 
3 PCIe x1, 1 PCIe x16 slot  
 
Požadavky na záruční dobu: 24 měsíců 
 
Dílčí předpokládaná hodnota: 10.743,- Kč bez DPH, 12.999,- Kč včetně DPH. 
 
1 kus monitor 

parametry: 

Typ panelu TN, LED - matný, antistatický obraz 

velikost 22" (21,5) s poměrem stran 16:9. 

pozorovací úhly 170/160 horizontálně/vertikálně 

Jas 250 bodů 

kontrast 1000:1, dynamicky 3M:1 

doba odezvy 5ms 

nativní rozlišení FullHD - 1920 x 1080 @ 60 Hz 

vstupní konektory VGA (analog), DVI-D, HDMI, v balení kabel 1x DVI, 1x HDMI 

Požadavky na záruční dobu: 24 měsíců 

Dílčí předpokládaná hodnota: 3.305,- Kč bez DPH, 3.999,- Kč včetně DPH. 
 

Předpokládaná hodnota celkem pro organizaci: 26.444,- Kč bez DPH, 31.997,- Kč včetně DPH. 



 

Stránka 22 z 28 
 

5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.787.293,50,- bez DPH, 2.162.625,- Kč 
včetně DPH, z čehož pro:  
 
1. Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3; U Borského parku 3, 301 00 Plzeň; IČ: 00518557 

310.000,- Kč bez DPH, 375.100,- Kč včetně DPH. 

 

2. Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21; Opavská 21, 312 00 Plzeň; IČ: 49778102 

404.957,- Kč bez DPH, 489.998,- Kč včetně DPH. 

 

3. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99; Karlovarská 99, 323 

00 Plzeň, IČ: 00669695 

107.000,- Kč bez DPH, 129.470,- Kč včetně DPH. 

 

4. Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2;  Petákova 2, 301 00 Plzeň, IČ: 49778099 

450.000,- Kč bez DPH, 544.500,- Kč včetně DPH. 

 

5. Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková organizace; Bystřice nad 

Úhlavou 44, 340 22 Nýrsko, IČ: 49207300 

12.500,- Kč bez DPH, 15.125,- Kč včetně DPH. 

 

6. Domov pro osoby se zdravotním postižením Stod, příspěvková organizace; 28. října 377, 

333 01 Stod; IČ: 48333841 

13.500,- Kč bez DPH, 16.335,- Kč včetně DPH. 

 

7. Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196; Plánická 196, 339 01 Klatovy; IČ: 61781771 

462.892,50 Kč bez DPH, 560.100,- Kč včetně DPH. 

 

8. Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace; Hradiště 1,336 01 Blovice, IČ: 00075710 

26.444,- Kč bez DPH, 31.997,- Kč včetně DPH. 

 
Uvedené ceny jsou maximální, a to jak pro součet zakázky celkem, tak pro jednotlivé organizace celkem a 
pro jednotlivé dílčí položky samostatně, jak je uvedeno v bodě 4.4. V případě, že uchazeč ve své nabídce 
předloží celkovou cenu, ceny pro jednotlivé organizace celkem nebo ceny pro jednotlivé dílčí položky 
vyšší, než výše uvedené, bude jeho nabídka vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele a uchazeč 
bude následně vyloučen ze zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky. 



 

Stránka 23 z 28 
 

6 Předpokládaný termín a místo plnění veřejné zakázky  

6.1 Předpokládaný termín a místo plnění veřejné zakázky  

 
Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je v termínu od 30. 9. 2013 do 15. 2. 2014.  
 

6.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místa plnění veřejné zakázky odpovídají sídlům jednotlivých organizací, pro které je IT vybavení soutěženo 
dle bodu 4.4 této výzvy k podání nabídek.  

7 Rozdělení předmětu veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části.  

8 Požadavky na zpracování nabídky 

Uchazeč předloží svoji nabídku elektronicky, v souladu s § 149 ZVZ. Nabídky tedy Zadavatel požaduje podat 
elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v 
elektronické podobě a v českém jazyce. 
Dokumenty vyhotovené v jiném než českém jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého 
jazyka.  
 
Všechny listy nabídky, včetně příloh, budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou, přičemž uchazeč 
závazně použije následující pořadí dokumentů: 

- vyplněný krycí list, který je přílohou č. 1 této výzvy k podání nabídek, podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče  

- druhý list nabídky - obsah nabídky s uvedením názvů kapitol, stran a počtu příloh a údaj o celkovém 
počtu stran předložené nabídky 

- seznam subdodavatelů u nabídek předpokládajících splnění zakázky s pomocí jiných osob 
(subdodavatelů), nebo čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebude mít subdodavatele 

- vyplněný Seznam IT vybavení k ocenění, který je přílohou č. 4 výzvy k podání nabídek 
- vyplněný návrh základní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (viz 

příloha č. 2 výzvy k podání nabídek) 
- čestné prohlášení o seznámení se s výzvou k podání nabídek v plném rozsahu – příloha č. 3 
- uchazečem zpracovaný soupis technických specifikací jím nabízeného IT vybavení rozdělený pro 

jednotlivé organizace dle požadavků a druhů IT vybavení uvedených v bodě 4.4 této výzvy   
Pozn.: Nedodržení formální úpravy nabídky nemůže být důvodem k vyloučení uchazeče. 

9 Elektronické podání nabídky 

Ano. 

10 Přípustnost variantnosti nabídky a požadavky na variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 



 

Stránka 24 z 28 
 

11 Jde o rámcovou smlouvu 

Ne. 

12 Opční právo 

Zadavatel si nevyhrazuje opční právo. 

13 Nabídková cena 

13.1 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč v české měně uvede celkovou nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou. Celková nabídková cena 
bude stanovena jako cena za kompletní zajištění dodávek specifikovaných v čl. 4.1 a 4.4 této výzvy a 
v příloze č. 4 výzvy - Seznam IT vybavení k ocenění dle veškerých stanovených požadavků zadavatele a bude 
uvedena v členění celková cena v Kč bez DPH, samostatně DPH v Kč a celková cena v Kč vč. DPH. Tato 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH bude součástí předběžného hodnocení nabídek před zahájením 
elektronické aukce. 
 
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH bude jediným hodnotícím kritériem v rámci posuzování a 
hodnocení nabídek. 
 

Celková nabídková cena uchazeče v Kč včetně DPH nesmí překročit celkovou předpokládanou hodnotu VZ 
uvedenou ve čl. 5 výzvy, a sice 1.787.293,50 Kč bez DPH, 2.162.625,- Kč včetně DPH ani předpokládané 
hodnoty pro jednotlivé organizace celkem nebo pro jednotlivé dílčí položky samostatně, jak je uvedeno 
v bodě 4.4. Pokud uchazeč v nabídce uvede tyto ceny vyšší, nebude jeho nabídka splňovat požadavky 
zadavatele dle § 76 odst. 1 zákona a po vyřazení nabídky bude uchazeč následně vyloučen z další účasti v 
zadávacím řízení příslušné veřejné zakázky. 

13.2 Podmínky, za nichž lze překročit nabídkovou cenu 

Celková nabídková cena pro realizaci této veřejné zakázky je stanovena jako nejvýše přípustná, stejně tak 
ceny jednotlivých dílčích částí odpovídajících jednotlivým organizacím, pro které je IT vybavení nakupováno. 
Cena může být překročena pouze za podmínek, že dojde ke změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

14 Kritérium hodnocení 

14.1 Základní hodnotící kritérium 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH. Ta bude tvořena jednotlivými cenovými položkami. 

15 Elektronická aukce 

Zadavatel stanovil jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci v souladu s § 96 a násl. ZVZ. 
Elektronická aukce (dále jen „aukce“) proběhne v elektronickém nástroji E-ZAK v souladu s § 96 a § 97 ZVZ. 
Aukce bude vypsána po předběžném posouzení a hodnocení nabídek zadavatelem (dále jen „předběžné 
hodnocení“). Po předběžném hodnocení zadavatel vyzve všechny uchazeče, kteří nebyli v rámci 
předběžného hodnocení vyloučeni, aby podali nové aukční hodnoty do elektronické aukce. Výzva bude 
uchazečům zaslána elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 



 

Stránka 25 z 28 
 

 
Na adrese https://aukce.cnpk.cz/ se nachází aukční síň, kde je k dispozici seznam vypsaných aukcí 
zadavatelů Plzeňského kraje. Vstup do aukční síně vyžaduje přihlášení. Do polí uchazeč zadá údaje zapsané 
v následující tabulce: 
 

Login: příslušné přihlašovací jméno dodavatele nebo oprávněné osoby dodavatele do 
elektronického nástroje E-ZAK 

@: vložte text „ezak.cnpk.cz“ 

Heslo: příslušné heslo dodavatele nebo oprávněné osoby dodavatele do elektronického 
nástroje E-ZAK 

 
Do aukční síně je možné a též pohodlnější vstoupit přímo z detailu této veřejné zakázky na adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1877.html, kde se v bloku Elektronická aukce nachází tlačítko „Vstup 
do aukční síně“. Další informace uchazeči naleznou v manuálu aukční síně Elektronická aukční síň – 
uživatelská příručka pro dodavatele (https://www.cnpk.cz/uploads/EZAK-Aukcni_sin-Manual-
Dodavatele_v1.1.pdf). 
 
Pozn.: Pro plné využití aukce a bezproblémový aukční proces zadavatel doporučuje, aby si uchazeč 

prostudoval  příručku pod následujícím odkazem: Elektronická aukční síň – uživatelská příručka pro 
dodavatele (https://www.cnpk.cz/uploads/EZAK-Aukcni_sin-Manual-Dodavatele_v1.1.pdf – 
především stranu 5) 

 

15.1 Vypsání aukce 

 
Po předběžném hodnocení nabídek bude vypsána elektronická aukce. 
 
Uchazečům, kteří nebudou v rámci předběžného hodnocení vyloučeni, bude dle § 97 odst. 5 ZVZ odeslána 
výzva k podání nových aukčních hodnot do elektronické aukce nejpozději 2 pracovní dny před zahájením 
aukce. Výchozím stavem aukce budou výsledky dle § 97 odst. 1 ZVZ.  
 

15.2 Informace poskytované v průběhu aukce 

 
Účastníci aukce budou mít po celou dobu průběhu aukce přístup k následujícím informacím: 

• informace o aukčních hodnotách nejlepší nabídky 

• informace o svém momentálním pořadí 

• informace o nejlepších aukčních hodnotách za jednotlivá kritéria 
 

15.3 Informace o postupu při aukci 

 
Veškeré informace o postupu při aukci uchazeči naleznou v příručce pod následujícím odkazem: 
Elektronická aukční síň – uživatelská příručka pro dodavatele (https://www.cnpk.cz/uploads/EZAK-
Aukcni_sin-Manual-Dodavatele_v1.1.pdf). 
 

15.4 Hodnotící kritéria, která budou předmětem aukce 

 

• nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH za celý předmět této výzvy k podání nabídek, která 
je tvořena jednotlivými cenovými položkami. 

 



 

Stránka 26 z 28 
 

15.5 Podmínky zadávání nových aukčních hodnot 

 
Nové aukční hodnoty není nutné elektronicky podepisovat. 
 

Minimální krok snížení ceny                  1,- Kč 

Maximální krok snížení ceny                  50.000,- Kč 

 

15.6 Informace o použitých elektronických prostředcích 

 
Veškeré informace o elektronickém nástroji E-ZAK uchazeči naleznou v uživatelské příručce pro dodavatele 
pod následujícím odkazem: E-ZAK – manuál dodavatele (https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-
Dodavatele.pdf) 

16 Lhůta a místo pro podání nabídek, dodatečné informace 

16.1  Lhůta pro podání nabídek 

Lhůtu pro podání nabídky stanovuje zadavatel do 26. 9. 2013 do 10:00 hodin. Nabídky podané po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek komise dle ust. § 71 odst. 6 ZVZ neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 
uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

16.2  Způsob a místo pro podání nabídek 

 Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Uchazeč 

podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

 Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 149 ZVZ. 

 
 Nejpozději doručí uchazeč nabídku do konce lhůty pro podávání nabídek, což je dne 26. 9. 2013 do 10:00 

hodin. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky v nástroji EZAK. 
 

16.3  Dodatečné informace 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno podat pouze elektronicky 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  
 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 4 pracovních dnů po 
doručení žádosti uchazeče. 
 
Zadavatel je oprávněn odeslat dodatečné informace i v případě, že změní podmínky výzvy k podání nabídek 
v průběhu lhůty pro podání nabídek.  
Zadavatel zároveň uveřejní všechny dodatečné informace na profilu tohoto dynamického nákupního 
systému, v detailu této veřejné zakázky a to na URL adrese: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1877.html v sekci Dodatečné informace.  



 

Stránka 27 z 28 
 

17 Otevírání obálek s nabídkami 

Elektronické nabídky uchazečů budou otevírány dne 26. 9. 2013 v 10:00 hodin v sídle pověřené osoby, tj. 
Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň.  
 
Není ustavena komise pro otevírání obálek ani hodnotící komise, tyto úkony provede zadavatel. 

18 Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu v souladu s § 43 odst. 2 ZVZ na 90 dnů od skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

19 Požadavek zadavatele na identifikaci subdodavatelů na straně uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům a uvede identifikační údaje každého subdodavatele.  
Pokud uchazeč nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jiným osobám, učiní o této skutečnosti 
v nabídce čestné prohlášení.  

20 Obchodní a platební podmínky 

20.1 Návrh základní smlouvy 

Návrh základní smlouvy tvoří přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídek. Jejím předmětem je závazek 
uchazeče uzavřít s organizacemi, uvedenými v čl. 3 odst. 1 základní smlouvy, kupní smlouvy dle obecného 
vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 základní smlouvy a poskytnout těmto organizacím dodávky 
spočívající v zajištění dodávek IT vybavení. 
Uchazeč vyplní všechny své identifikační údaje na titulní straně, dále článek 4. Cena. Ceny, které do návrhu 
základní smlouvy uchazeč uvede, budou výchozími hodnotami pro elektronickou aukci. V základní smlouvě, 
která bude uzavřena s vítězným uchazečem, budou uvedeny ceny, které tento uchazeč nabídl v elektronické 
aukci.  Návrh základní smlouvy opatří datem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 
Přílohou základní smlouvy je obecný vzor kupní smlouvy. Ten bude upravován na základě požadavků 
jednotlivých organizací uvedených v této výzvě k podání nabídek. Uchazeč není oprávněn měnit či 
doplňovat jiná než výše uvedená ustanovení a části základní smlouvy, která je přílohou č. 2 této výzvy 
k podání nabídek. 
 

20.2 Obchodní a platební podmínky  

Základní obchodní a platební podmínky jsou uvedené v obecném vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 
návrhu základní smlouvy. Konkrétní znění kupních smluv musí minimálně odpovídat obecnému vzoru kupní 
smlouvy. Dále musí respektovat a obsahovat podmínky stanovené touto výzvou k podání nabídek – jde 
především o obchodní a platební podmínky, požadavky na záruku a servis, způsoby dodání, formy 
komunikace a odpovědné osoby, odpovědnost za vady, za škodu, smluvní pokuty a požadavky vyplývající 
z různých dotačních programů - a dále závazky dodavatele uvedené v jeho nabídce na tuto veřejnou 
zakázku. Zároveň je dodavatel povinen při tvorbě konečného znění kupní smlouvy respektovat i další 
požadavky dotyčné organizace.  



 

Stránka 28 z 28 
 

21 Ostatní podmínky zadavatele 

21.1 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- posunout nebo odložit začátek plnění předmětu veřejné zakázky s ohledem a v závislosti na výši 
disponibilních prostředků pro financování zakázky nebo plnění zcela ukončit před jeho dokončením. 
V takovém případě zadavatel uhradí vybranému dodavateli všechny účelně vynaložené náklady na 
předmět veřejné zakázky.  

 

21.2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

V souladu s § 81 odst. 3 ZVZ zadavatel odešle oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních 
dnů po rozhodnutí všem dotčeným uchazečům. 
 

21.3 Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

V souladu s § 76 odst. 6 ZVZ zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu.  
 
Okamžikem podání nabídky v DNS uchazeč souhlasí s tím, že v případě výběru jeho nabídky jako 
nejvhodnější bude uzavřená základní smlouva na tuto VZ  a kupní smlouvy uveřejněny na profilu zadavatele 
v souladu s § 147a ZVZ. 
 

22 Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti deklarované uchazečem 
v nabídce, 

- na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabídek, 

- zrušit tuto veřejnou zakázku v souladu s § 84 ZVZ,  

- uveřejnit smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku na profilu zadavatele, 

- nehradit náklady na účast v zadávacím řízení, 

-  nevracet uchazečům nabídky. 

 
Tato Výzva k podání nabídek a její přílohy tvoří zadávací podmínky příslušné veřejné zakázky zadávané 
v dynamickém nákupním systému. 
 
 
 
V Plzni dne 13. 9. 2013                                                                                            ……………………………………………….. 
                                                                                                                                                        Ing. Jiří Heran 
                                                                                                                                        ředitel centrálního zadavatele                                                                     
                   
 
Přílohy:  
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Návrh základní smlouvy 
Příloha č. 3: Čestné prohlášení Seznámení se s výzvou k podání nabídek 
Příloha č. 4: Seznam IT vybavení k ocenění 


		2013-09-13T08:21:59+0200
	Ing. Jiří Heran




